
Uchwała N r........ 18 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia................... 2018r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 grudnia 2017r.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.jDz. U. z 2018 r poz 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2017r 

poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 

29.12.2017r. Rady Gminy w Brudzeniu Dużym wprowadza się następujące zmiany:

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 37 952,00 zł tj. ustala się dochody 

budżetu w łącznej kwocie 30 976 022,85 zł

1) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł tj. do kwoty 1 161 454,39 zł

2) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 452,00 zł tj. do kwoty 29 814 568,46 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1

do Uchwały Budżetowej na rok 2018 pn „Dochody”

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 832 952,00 zł tj. ustala się wydatki 

budżetu w łącznej kwocie 33 409 232,85 zł

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 37 952,00 zł tj. do kwoty 29 167 625,91 zł

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 795 000,00 zł tj. do kwoty 4 241 606,94 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2018 pn. „Wydatki”.

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2018”

§2

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały



§3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 2 433 210,00zł zostanie on pokryty przychodami z:

- z emisji obligacji w kwocie 2 000 000,00 zł
- wolnych środków w kwocie 433 210,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 2 551 900,00 zł (wolne środki w kwocie 551 900,00 zł 

oraz emisja obligacji w kwocie 2 000 000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 

118 690,00 zł tj. na spłatę zaciągniętych wcześniej zobowiązań z tytułu kredytu w 

wysokości 118 690,00 zł, oraz na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie

2 433 210,00 zł)
3. Przychody budżetu w wysokości 2 551 900,00 zł rozchody w wysokości 118 690,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
§4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętego kredytu na: 

-sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 

-sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

§3



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 35 452,00 

Zmiany dotyczą:

-Dz 010 R 01095 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2 111,00 w związku z 
wpływem środków z tytułu czynszu dzierżawnego z Kół Łowieckich
-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2 952,00 - jest to darowizna 
na dofinansowanie imprezy pn "Festiwal Ginących Zawodów".
-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 15 000,00 z tytułu 
przyznania pomocy finansowej ze Starostwa Powiatowego w Płocku na wydatki związane z 
zakupem sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w Parzeniu, Sikorzu i Sobowie.
-Dz 756 R 75616 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 11 589,00 z tytułu wpływu
ponadplanowych dochodów z podatku od środków transportowych od osób fizycznych
-Dz 756 R 75618 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 800,00 z czego z tytułu
wpływu środków za zajęcie pasa drogowego na rzecz Gminy o kwotę 1 800,00 oraz z tytułu
opłaty wniesionej za udzielenie ślubu poza lokalem o kwotę 2 000,00
Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 2 500,00
Zmiany dotyczą:
-Dz 010 R 01095 zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1 500,00 z tytułu 
sprzedaży gruntu
-Dz 700 R 70005 zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1 000,00 z tytułu 
wpływu ponadplanowych dochodów za sprzedaż lokalu w budynku komunalnym

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 37 952,00 

Zmiany dotyczą:

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2 952,00 na wydatki 
związane z promocją Gminy tj. sfinansowanie imprezy pn "Festiwal Ginących Zawodów"
-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 35 000,00 z czego na 
wydatki związane z zakupem sprzętu ratowniczego i umundurowanie dla OSP w Parzeniu, 
Sikorzu i Sobowie kwotę 15 000,00, zaś kwotę 20 000,00 zabezpieczono jako wkład własny 
tj.50 % na realizację zadania pn "Remont wewnętrzny strażnicy OSP w Bądkowie 
Kościelnym"
oraz "Remont zewnętrzny (zagospodarowanie terenu) strażnicy OSP w Bądkowie 
Kościelnym".
Na realizację w/w zadań wpłynęły środki finansowe z budżetu Województwa Mazowieckiego 
również w kwocie 20 000,00. Środki te wprowadzono do budżetu gminy Uchwałą Rady 
Gminy Nr XXXIV/229/18 z dnia 19 czerwca 2018 r.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 795 000,00 

Zmiany dotyczą:



-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 795 000,00 na 
realizację zadania majątkowego pn „ Wykonanie projektu oraz budowa- modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Turza Mała gmina Brudzeń Duży”. Jest to 
zadanie wieloletnie.

Ponadto zmniejszono przychody o kwotę 1 205 000,00 z tytułu kredytu na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu zwiększając jednocześnie przychody z tytułu emisji obligacji
o kwotę 2 000 000,00 w 2018 r zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały



jija v//¿u/̂ yDochody 2018 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr......... ........<.......z dnia 22 sierpnia 2018 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 526 683,46 0,00 2 111,00 528 794,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

526 683,46 0,00 2 111,00 528 794,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

« 0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 2 111,00 2 111,00

750 Administracja publiczna 101 538,00 0,00 2 952,00 104 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

101 538,00 0,00 2 952,00 104 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 27 516,00 0,00 2 952,00 30 468,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 742,00 0,00 15 000,00 61 742,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

46 742,00 0,00 15 000,00 61 742,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

46 742,00 0,00 15 000,00 61 742,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 673 756,00 0,00 15 389,00 8 689 145,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków lansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanycn z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8 673 756,00 0,00 15 389,00 8 689 145,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 164 800,00 0,00 11 589,00 176 389,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

3 000,00 0,00 1 800,00 4 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

bieżące razem: 29 779 116,46 0,00 35 452,00 29 814 568,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 491,00 0,00 1 000,00 11 491,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 491,00 0,00 1 000,00 11 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 10 491,00 0,00 1 000,00 11 491,00

majątkowe razem: 1 158 954,39 0,00 2 500,00 1 161 454,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

Strona 2 z 2



Ogółem: 30 938 070,85 0,00 37 952,00 30 976 022,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przcwodnic/ł}i$T<a\iy (j^iiiny 

Rafał Nowak

Strona 3 z 2



Dochody 2018 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 526 683,46 0,00 2 111,00 528 794,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 526 683,46 0,00 2 111,00 528 794,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 2 111,00 2 111,00

750 Administracja publiczna 101 538,00 0,00 2 952,00 104 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 516,00 0,00 2 952,00 30 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 27 516,00 0,00 2 952,00 30 468,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 742,00 0,00 15 000,00 61 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 742,00 0,00 15 000,00 61 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

46 742,00 0,00 15 000,00 61 742,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 673 756,00 0,00 15 389,00 8 689 145,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków i,a finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 814 047,00 0,00 11 589,00 1 825 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 152 000,00 0,00 11 589,00 163 589,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 143 000,00 0,00 3 800,00 146 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

3 000,00 0,00 1 800,00 4 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

bieżące razem: 29 779 116,46 0,00 35 452,00 29 814 568,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 491,00 0,00 1 000,00 11 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 491,00 0,00 1 000,00 11 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 10 491,00 0,00 1 000,00 11 491,00

Strona 2 z 2



majątkowe razem: 1 158 954,39 0,00 2 500,00 1 161 454,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

Ogółem: 30 938 070,85 0,00 37 952,00 30 976 022,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



Wydatki 2018 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy N r ................. z dnia 22 sierpnia 2018 r

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: zteg D:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Trans

przed zmianą 3 415 394,87 1 803 676,32 1 307 676,32 24 000,00 1 283 676,32 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 718,55 1 611 718,55 1 350 000,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 4 210 394.87 1 803 676,32 1 307 676,32 24 000,00 1 283 676,32 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 718,55 2 406 718,55 1 350 000,00 0,00 0.0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 854 068,95 1 292 350,40 1 292 350,40 24 000,00 1 268 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 718,55 1 561 718,55 1 350 000,00 0.00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 3 649 068,95 1 292 350.40 1 292 350,40 24 000,00 1 268 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 718,55 2 356 718,55 1 350 000,00 0,00 0,0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 723 904,00 3 723 904,00 3 556 167,00 2 807 017,00 749 150,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 2 952.00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 3 726 856.00 3 726 856,00 3 559 119,00 2 807 017,00 752 102,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 129 516,00 129 516,00 129 516,00 14 782,00 114 734,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0
po zmianach 132 468,00 132 468,00 132 468,00 14 782,00 117 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 217 742,00 157 742,00 147 242,00 22 536,00 124 706,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0.00 0.0
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,0
po zmianach 252 742,00 192 742,00 182 242,00 22 536,00 159 706,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 216 742,00 156 742,00 146 242,00 22 536,00 123 706,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 251 742,00 191 742,00 181 242,00 22 536,00 158 706,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0.0

Wydatki razem:

przed zmianą 32 <76 280,85 29 129 873,91 18 521 712,91 12 331 886,13 6 188 848,78 816 737.00 9 441224,00 0,00 0,00 350 000,00 3 448 606.94 3 446 606.94 2 389 888,39 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.0
zwiększenie 832 952,00 37 952,00 37 952,00 0,00 37 952.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 795 000.00 796 000.00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 33 409 232,85 29 187 626,91 18 559 884,91 12 331 866,13 8 227 798,78 816 737,00 9 441 224,00 0.00 0.00 350 000.00 4 241 606,94 4 241 60634 2 389 888,39 0.00 0.0

R“fa l N o w a k t y

Strona 1 z 1



Wydatki 2018 r

Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw 
handlowego

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600

przed zmianą 3 415 394,87 1 803 676,32 1 307 676,32 24 000,00 1 283 676,32 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 718,55 1 611 718,55 1 350 000,00 0,00 0.0

Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 4 210 394,87 1 803 676,32 1 307 676,32 24 000,00 1 283 676,32 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 718,55 2 406 718,55 1 350 000,00 0,00 0,0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 854 068,95 1 292 350,40 1 292 350,40 24 000,00 1 268 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 718,55 1 561 718,55 1 350 000,00 0,00 0,C

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 795 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 O.C
po zmianach 3 649 068,95 1 292 350,40 1 292 350,40 24 000,00 1 268 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 718,55 2 356 718,55 1 350 000,00 0,00 O.C

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 211 718,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 718,55 211 718,55 0,00 0,00 O.C
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
zwiększenie 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,C
po zmianach 1 006 718,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 718,55 1 006 718,55 0,00 0,00 O.C

750

przed zmianą 3 723 904,00 3 723 904,00 3 556 167,00 2 807 017,00 749 1 50,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.(

po zmianach 3 726 856,00 3 726 856,00 3 559 119,00 2 807 017,00 752 102,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 129 516,00 129 516,00 129 516,00 14 782,00 114 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.<
zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.C
po zmianach 132 468,00 132 468,00 132 468,00 14 782,00 117 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o,<

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 48 368,00 48 368,00 48 368,00 0,00 48 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l
po zmianach 51 320,00 51 320,00 51 320,00 0,00 51 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

754

przed zmianą 217 742,00 157 742,00 147 242,00 22 536,00 124 706,00 0,00 10 500,00 0,00 0.00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0.1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 252 742,00 192 742,00 182 242,00 22 536,00 159 706,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 o.l

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 216 742,00 156 742,00 146 242,00 22 536,00 123 706,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 o.l

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

po zmianach 251 742,00 191 742,00 181 242,00 22 536,00 158 706,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,'

4210 Zakup materiałów I wyposażenia

przed zmianą 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 56 900,00 56 900,00 56 900,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 60 642,00 60 642,00 60 642,00 0,00 60 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 80 642,00 80 642,00 80 642,00 0,00 80 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
przed zmianą 32 676 280.85 29 129 673,91 19 521 712.91 12 331 866,13 6 189 846,78 816 737,00 9 441 224,00 0,00 0,00 360 000,00 3 446 606,94 3 446 608,94 2 389 888,39 0,00 0,

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,

zwiększenie ■32 952.00 37 952.00 37 962.00 0,00 37 952,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 795 000,00 795 000,00 0.00 0,00 0,

po zmianach 33 «09 232,86 29 167 625,91 18 559 664,91 12 331 866.13 6 227 798,78 816 737,00 9 441 224.00 0.00 0,00 360 000.00 4 241 606,94 4 241 606,94 2 389 888.39 0.00 0,

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr 
z dnia 2018
zmieniającej uchwałę Budżetową na rok 2018 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2018 r.

Zmiany Kwota po 
zmianach 2018r.

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 30 938 070,85 37 952,00 30 976 022,85
2. Wydatki 32 576 280,85 832 952,00 33 409 232,85
3. Wynik budżetu -1 638 210,00 -2 433 210,00

Przychody ogółem: 1 756 900,00 2 551 900,00
1. Kredyty §952 1 205 000,00 -1 205 000,00 0,00
2. Pożyczki §952

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe 
(obligacje) §931 2 000 000,00 2 000 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) §950 551 900,00 551 900,00
Rozchody ogółem: 118 690,00 118 690,00

1. Spłaty kredytów §992 118 690,00 118 690,00
2. Spłaty pożyczek §992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994

6. Wykup papierów 
wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń §995

xuvi/xu/-



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr/)AA.
z dnia 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki
ogółem

z tego:
wydatki bieżące wydatki

majątkowe
l 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 61 742,00 61 742,00 61742,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 61 742,00 61 742,00 61 742,00 0,00

OGÓŁEM 161 742,00 161 742,00 61 742,00 100 000,00

i r/cvvodnjc/C7\


